

---

# DYBBØL INVEST AF 1.05.1994 A/S

**CVR-nr.: 67178017**

Østerbyvej 5  
6470 Sydals

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/09/2025**

---

**Jan M. Jensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DYBBØL INVEST AF 1.05.1994 A/S  
Østerbyvej 5  
6470 Sydals

CVR-nr.: 67178017  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

**Revisor** REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER  
Østergade 20, 1  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 28902867  
P-enhed: 1011594383

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirer og kapitalandele.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -68.247 og status balancerer med kr. 2.494.748 med en egenkapital på kr. 2.152.437.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-23.652</b>	<b>-12.354</b>
Personaleomkostninger	1	-94.000	-60.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-117.652</b>	<b>-72.354</b>
Andre finansielle indtægter		175.656	488.633
Andre finansielle omkostninger		-126.251	-5.608
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-68.247</b>	<b>410.671</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.247</b>	<b>410.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-468.247	10.671
<b>I alt</b>		<b>-68.247</b>	<b>410.671</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		22.423	17.360
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.423</b>	<b>17.360</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.395.336	2.566.470
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.395.336</b>	<b>2.566.470</b>
Likvide beholdninger		76.989	296.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.494.748</b>	<b>2.880.340</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.494.748</b>	<b>2.880.340</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.252.437	1.720.683
Forslag til udbytte		400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.152.437</b>	<b>2.620.683</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.999	25.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		211.312	234.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>342.311</b>	<b>259.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>342.311</b>	<b>259.657</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.494.748</b>	<b>2.880.340</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	94.000	60.000

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i G. J. Invest ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdi ultimo indregnet i balancen  
Andre værdipapirer og kapitalandele 2.395.336

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  
Andre værdipapirer og kapitalandele 26.423

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b> 1
------------------------------	---------------------